MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua. Exp. João Maria, 1020, Centro – CEP: 85301-410
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N. º 148/2023

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS
PÚBLICOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

     JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

     NOMEIA:

     Art. 1.º- Ficam nomeados os Servidores públicos municipais, abaixo
relacionados, para comporem a Comissão Organizadora e fiscalizadora do Concurso Público, destinado ao
preenchimento de cargos de Provimento Efetivo de seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

     1- ANA PAULA GONZATTO – PRESIDENTE;
     2- JOSÉ VALDECI GOMES DA SILVA – MEMBRO;
     3- MARINA ALMEIDA DE MORAES – MEMBRO.

     Art. 2.º- A Comissão Organizadora do Concurso Público deverá
auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referente ao Concurso Público.

     Art. 3.º- Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão
considerados de relevância à Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, sem ônus ao erário público.

    Art. 4.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de
maio de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal